Universidade Federal de Ouro Preto
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução C E P E N.° 300

Ementa: Homologa resultado do Concurso Pu-

bl ico de Provas e Titulos de que trata o

Edital nQ 19/91-UFOP, realizado para o car

go de Professor Auxi 1 iar, Nível 1, da Car-

reira do Magisterio Superior da Universida

-L-. 	 1 	,-L- 	 D,-s--.

CONSELHO 11W ENSINO PESQUISA E EXTENSÃO u

1111VElRS1ID[ FEDERAL ll[ CURO PRETO, no uso de suas atribuições

lega is,

Considerando o parecer da Comisso Examinado-

ra do referido Concurso;

considerando que tal parecer foi devidamente

aprovado pelo Conselho Departamental da Escola de Minas;

. 	 considerando, finalmente, a documentaçocons

tante do processo UFOP n 9  001868/91-43,

IR E S ( L V E:

Art. 10  Homologar o resultado final do Con-

curso PubI ico de Provas e Titulos de que trata o Edital n 2  19/

91-LIFOP, realizado para o cargo de Professor Auxiliar, Nível 1,

da Carreira do Magistério, arca de Transferência de Calor e Mas

sã e Termodinamica Tecnica, em que foi aprovada a candidata El ia

na Ferreira Rodrigues

4,

Universidade Federal de Ouro Preto

L__Resoluçüo CEPE
	N.° .. _ ....3®® - - ......

Art. 2 	0 Concurso Publico de Provas e Títulos

de que trata a presente Resolução terá validade de 02 (dois)

anos, contados a partir da publicação desta no Diário Oficial

da União.

Ouro Preto, 19 de agosto de 1991.

f 	 i

PROF. 	 M 	ES DE OLIVEIRA

PR ES I D EIN TE

19

o

`PÁG. N•°.....02.1. 02.